
- 1 - 

 

           
UCHWAŁA NR  XXI/ 369 / 16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
z dnia  29 marca 2016 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.)  
oraz Uchwały Nr XVII/312/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 
2015 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r. 

o kwotę 20.437.649,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 476.000,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 19.961.649,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów: 

1) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność z tytułu 

środków pochodzących z budżetu UE jako refundacja wydatków poniesionych ze 

środków własnych na realizację projektu pn. „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej" 

w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-2013  

o kwotę 3.393.385,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała 

działalność dotyczących realizacji projektu pn. „Projekt wsparcia jednostek 

samorządu terytorialnego w opracowaniu lub aktualizacji programów 

rewitalizacji” w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 

2014-2020 o kwotę 9.000,-zł (dochody majątkowe), w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 7.650,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 1.350,-zł. 

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75861 – Regionalne Programy 

Operacyjne  2007-2013 z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na 

współfinansowanie projektów realizowanych w ramach Regionalnego Programu 



- 2 - 

 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 o kwotę 

17.035.264,-zł (w tym: dochody bieżące - 476.000,-zł, dochody majątkowe - 

16.559.264,-zł). 

 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r.  

o kwotę 8.552.003,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 8.052.003,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 500.000,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie z tytułu środków pozyskanych z nadleśnictw na dofinansowanie 

inwestycji własnych Samorządu Województwa o kwotę 500.000,-zł (dochody 

majątkowe), 

2) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność  

z tytułu zwrotu podatku VAT dotyczącego realizacji projektu pn. „Sieć 

Szerokopasmowa Polski Wschodniej - Województwo Podkarpackie" w ramach 

Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-2013 o kwotę 

7.984.293,-zł (dochody bieżące), 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała 

działalność dotyczących realizacji projektu pn. „Projekt wsparcia jednostek 

samorządu terytorialnego w opracowaniu lub aktualizacji programów 

rewitalizacji" w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 

2014-2020 o kwotę 63.810,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 54.238,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 9.572,-zł, 

4) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki 

polityki społecznej z tytułu opłat wnoszonych przez osoby przystępujące do 

egzaminu na I stopień specjalizacji zawodowej pracowników socjalnych o kwotę 

3.900,-zł (dochody bieżące). 

 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 



- 3 - 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r.  

o kwotę 27.883.652,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 4.543.514,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 23.340.138,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale  01008 – Melioracje wodne  

o kwotę 547.274,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe        547.274,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     547.274,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 – rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 11.438.169,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                 476.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      476.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                                 10.962.169,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          10.962.169,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

3) w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  

w rozdziale 40001 – Dostarczanie ciepła o kwotę 647.583,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe        647.583,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     647.583,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

4) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 8.927.941,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

5.888.000,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące       3.883.100,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     3.883.100,-zł 

z tego na:                        



- 4 - 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       3.883.100,-zł 

ab) wydatki majątkowe         2.004.900,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      2.004.900,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 870.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe        870.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     870.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

c) w rozdziale 60015 – Drogi publiczne na prawach powiatu o kwotę  

859.106,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące         - 

cb) wydatki majątkowe        859.106,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     859.106,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

d) w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 1.310.835,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące          - 

db) wydatki majątkowe                1.310.835,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             1.310.835,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                - 

5) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 3.354.600,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 800.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe       800.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    800.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 2.554.600,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                   44.600,-zł 



- 5 - 

 

w tym: 

baa) wydatki jednostek budżetowych       30.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   30.000,-zł   

bab) wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych       14.600,-zł 

bb) wydatki majątkowe       2.510.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    2.510.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych    2.510.000,-zł 

6) w dziale 801 – Oświata i wychowanie  w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe  

o kwotę 139.814,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        139.814,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     139.814,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     114.035,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         25.779,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

7) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80306 – Działalność 

dydaktyczna w kwocie 1.113.228,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe        1.113.228,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     1.113.228,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

8) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne w kwocie 

44.467,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe        44.467,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     44.467,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                                            - 



- 6 - 

 

9) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92195 – 

Pozostała działalność w kwocie 1.670.576,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe        1.670.576,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     1.670.576,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                                                      - 

 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r.  

o kwotę 14.542.806,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 6.865.539,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 7.677.267,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i  łowiectwo w rozdziale 01008 – Melioracje wodne  

o kwotę 547.274,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe        547.274,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     547.274,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     547.274,-zł 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 1.655.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

455.000,-zł, w tym: 

aa) wydatków bieżących                 315.000,-zł 

w tym: 

aaa) wydatki jednostek budżetowych       300.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   300.000,-zł   

aab) dotacje na zadania bieżące               15.000,-zł  

ab) wydatki majątkowe             140.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          140.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  



- 7 - 

 

środków UE   i źródeł zagranicznych           - 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1.200.000,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe                   1.200.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               1.200.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych       - 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 10.069.796,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 800.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                 - 

ab) wydatki majątkowe                           800.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               800.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      800.000,-zł 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 9.269.796,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące             5.743.500,-zł 

w tym: 

baa) wydatki jednostek budżetowych            5.658.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich  

statutowych zadań                  5.658.000,-zł   

bab)  wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   85.500,-zł 

bb) wydatki majątkowe              3.526.296,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          3.526.296,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                996.296,-zł 

4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.502.611,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80151 – Kwalifikacyjne kursy zawodowe o kwotę 139.814,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące       139.814,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     139.814,-zł 



- 8 - 

 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                114.035,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         25.779,-zł 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 1.362.797,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        32.800,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   32.800,-zł 

bb) wydatki majątkowe            1.329.997,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne           1.329.997,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

5) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80306 – Działalność 

dydaktyczna o kwotę 48.700,-zł, w tym: 

a)  wydatki bieżące          - 

b)  wydatki majątkowe                     48.700,-zł, 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne         48.700,-zł,  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                                                       - 

6) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki 

społecznej o kwotę 3.900,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące             3.900,-zł 

wydatki jednostek budżetowych         3.900,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   1.598,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań              2.302,-zł 

b) wydatki majątkowe             - 

7) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92118 – 

Muzea o kwotę 715.525,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące              630.525,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące         630.525,-zł 

b) wydatki majątkowe                  85.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         85.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  



- 9 - 

 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

 

8. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007-2013 w kwocie 476.000, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 154.700,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 321.300,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych przeznaczoną na realizację zadania pn. „Rekompensata 

należna przewoźnikowi z tytułu wykonywania kolejowych przewozów osób -  

w ramach użyteczności publicznej"  w kwocie 15.000,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 7 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Muzeum - Zamku w Łańcucie przeznaczoną na realizację 

wskazanych zadań i programów - zadanie pn. „Ochrona i udostępnianie 

dziedzictwa kulturowego Ordynacji Łańcuckiej poprzez prace remontowo - 

konserwatorskie i cyfryzację zasobów Muzeum - Zamku w Łańcucie (OR-KA II) 

w kwocie 630.525,-zł. 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone  w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Projekt 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w opracowaniu lub aktualizacji 

programów rewitalizacji" w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 

na lata 2014-2020 w kwocie 14.600,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Projekt 



- 10 - 

 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w opracowaniu lub aktualizacji 

programów rewitalizacji" w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 

na lata 2014-2020 w kwocie 85.500,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 4 lit b stanowią wydatki Podkarpackiego Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn.  

„Z matematyką przez świat. W poszukiwaniu nowych metod nauczania 

matematyki i przedmiotów pokrewnych" w ramach programu ERAZMUS+, 

Edukacja Szkolna, Akcja 2 "Partnerstwa Strategiczne" w kwocie 32.800,-zł. 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadań w kwocie   

547.274,-zł, w tym: 

a) zadania pn. „Przygotowanie dokumentacji i terenu pod inwestycje - teren 

województwa podkarpackiego" w kwocie 336.370,-zł, 

b) zadania pn. „Zabezpieczenie przed powodzią miasta Rzeszowa i gm. Tyczyn 

poprzez kształtowanie koryta rzeki Strug" w kwocie 210.904,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007-2013 - jednostek spoza sektora finansów 

publicznych w kwocie 10.962.169,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007-2013 - jednostek spoza sektora finansów 

publicznych w kwocie 647.583,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 4 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn. „Zakup, 

modernizacja, naprawy, przeglądy i rewizje pojazdów szynowych" w kwocie 

2.004.900,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu 

Województwa), 

5) § 1 ust. 7 pkt 4 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie przeznaczone na opracowanie dokumentacji 

projektowej budowy łącznika autostrady A4 Łańcut z drogą krajową Nr 4  



- 11 - 

 

w kwocie 870.000,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu 

Województwa), 

6) § 1 ust. 7 pkt 4 lit. c stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007-2013 - jednostek sektora finansów publicznych  

w kwocie 859.106,-zł, 

7) § 1 ust. 7 pkt 4 lit. d stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007-2013 - jednostek sektora finansów publicznych  

w kwocie 1.310.835,-zł, 

8) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na zakup i wdrożenie systemu 

obiegu dokumentów w kwocie 800.000,-zł, 

9) § 1 ust. 7 pkt 7 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007-2013 - jednostek sektora finansów publicznych  

w kwocie 1.113.228,-zł, 

10)  § 1 ust. 7 pkt 8 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007-2013 - jednostek sektora finansów publicznych  

w kwocie 44.467,-zł, 

11)  § 1 ust. 7 pkt 9 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007-2013 - jednostek sektora finansów publicznych  

w kwocie 1.670.576,-zł, 

12)   § 1 ust. 9 pkt 2 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla 

jednostek samorządu terytorialnego z terenu Województwa Podkarpackiego 

realizujących zadania inwestycyjne przy infrastrukturze kolejowej w 2016 r. na 

liniach kolejowych w ramach projektu pn. "Wojewódzki Fundusz Kolejowy"  

w kwocie 140.000,-zł, 

13) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 1.200.000,-zł przeznaczone na realizację 

zadań, w tym: 



- 12 - 

 

a)  zadania pn. „Regulacja stanów prawnych gruntów pod zadania inwestycyjne 

na sieci dróg wojewódzkich zarządzanych przez PZDW" w kwocie  

700.000,-zł, 

b) zadania pn. „Przebudowa mostu przez potok Dziurdziów w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 893 Lesko - Cisna w km 7+123, na działkach nr ewid. 

338,339,500/1,500/2,500/3,222,114/1,487,706 w obrębie ewidencyjnym 

Hoczew od km 7+051,67 do km 7+188,11, wraz z rozbiórką istniejącego 

mostu, przebudową oświetlenia ulicznego, przebudową sieci 

teletechnicznych, przebudową skrzyżowania z drogą powiatową Nr DP 

2258R do km 0+056,75 oraz przebudową przepustu pod drogą powiatową" 

w kwocie 150.000,-zł, 

c) zadania pn. „Przebudowa mostu stałego przez rzekę Wiar w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 890 Kuźmina - Krościenko w km 9+217 w miejscowości 

Wojtkowa" w kwocie 350.000,-zł, 

14)  § 1 ust. 9 pkt 3 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie w kwocie 3.526.296,-zł, przeznaczone na: 

a) realizację inwestycji pn: „Budowa Centrum Wystawienniczo - Kongresowego 

Województwa Podkarpackiego" w kwocie 2.500.000,-zł, 

b) zakup stoiska promocyjnego wraz z wyposażeniem, zestawu 

komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz urządzenia 

wielofunkcyjnego w kwocie 30.000,-zł, 

c) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 996.296,-zł – 

wydatki zostały określone w pkt 4 ppkt 4, 

15)  § 1 ust. 9 pkt 4 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007-2013 - jednostek sektora finansów publicznych  

w kwocie 1.329.997,-zł, 

16)  § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007-2013 - jednostek spoza sektora finansów 

publicznych w kwocie 48.700,-zł. 

17)  § 1 ust. 9 pkt 7 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej przeznaczoną na 



- 13 - 

 

realizację zadania pn. „Zakup samochodu dla Muzeum Kultury Ludowej  

w Kolbuszowej" w kwocie 85.000,-zł. 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 5 lit. b  stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie w kwocie 2.510.000,-zł przeznaczone na: 

a)  realizację projektu pn. „Projekt wsparcia jednostek samorządu terytorialnego  

w opracowaniu lub aktualizacji programów rewitalizacji" w ramach Programu 

Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014-2020 w kwocie 10.000,-zł, 

b) realizację projektu pn: „Budowa Centrum Wystawienniczo - Kongresowego 

Województwa Podkarpackiego"   w ramach Programu Operacyjnego  Rozwój 

Polski Wschodniej na lata 2007-2013 w kwocie 2.500.000,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 547.274,-zł, w tym: 

a) zadania pn. „Zabezpieczenie przeciwpowodziowe obszarów zalewowych 

położonych na prawym brzegu rzeki Wisłoki w km 50+500-57+800 na terenie 

miejscowości Dębica i Kędzierz, woj. podkarpackie" w kwocie 125.699,-zł, 

b) zadania pn. „Zabezpieczenie przed powodzią obszarów położonych w km 

rzeki Wisłoki 113+350-119+000 na terenie miasta Jasło, gm. Jasło oraz gm. 

Dębowiec, woj. podkarpackie - Etap I i II"  w kwocie 67.396,-zł, 

c) zadania pn. „Budowa wałów przeciwpowodziowych na rzece Wisłoce w km 

rzeki od 27+100 do 31+400 i potoku Kiełkowskim w km wału od 0+150 do 

1+971 - dla ochrony przeciwpowodziowej miejscowości Boża Wola, Kiełków 

na terenie gm. Mielec i gm. Przecław, woj. podkarpackie" w kwocie  

135.300,-zł, 

d) zadania pn. „Trześniówka V rozbudowa lewego wału rzeki Trześniówki w km 

3+646-7+626 na terenie os. Sobów i Wielowieś miasto Tarnobrzeg wraz  

z budową przepompowni w m. Trześń, gm. Gorzyce woj. podkarpackie" - 

218.879,-zł. 

 



- 14 - 

 

3) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn.  

„Podkarpacki System e-Administracji Publicznej - 2 (PSeAP - 2)" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020  w kwocie 800.000,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Budowa 

Centrum Wystawienniczo - Kongresowego Województwa Podkarpackiego"  

w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-

2013 w kwocie 996.296,-zł (w tym dotacja dla partnera projektu – jednostki 

spoza sektora finansów publicznych w kwocie 426.296,-zł). 

 

 

§ 3 

 

1. Zwiększa się planowaną nadwyżkę budżetu Województwa na koniec 2016 r.  

z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 

papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów o kwotę 

1.455.200,- zł. 

2. Zmniejsza się przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek o kwotę 

1.455.200,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w pkt 2 w § 950 – Wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

 

 

 

 

 

 

 



- 15 - 

 

§ 4 

 

Dokonuje się zmiany nazw zadań ujętych w budżecie Województwa Podkarpackiego 

na 2016 r., z tego: 

 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie w planie wydatków Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, w tym: 

a) zadanie pn. „Budowa obwodnicy m. Strzyżów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 988 

Babica - Strzyżów - Warzyce" otrzymuje nazwę „Budowa obwodnicy  

m. Strzyżów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 988", 

b) zadanie pn. „Rozbudowa nowego odcinka DW 987 ul. Księżomost  

w m. Sędziszów Małopolski do DK 94 wraz z budową ronda na DP 1334 R" 

otrzymuje nazwę „Przebudowa/ Rozbudowa drogi wojewódzkiej 987 na odcinku 

od ul. Księżomost w m. Sędziszów Małopolski do DK 94 wraz z budową ronda 

na DP nr +1334 R", 

 

2) w dziale 750 w rozdziale 75018 w planie wydatków bieżących realizowanych przez 

Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie w ramach 

Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020. Projekt pn. „Wsparcie zadań Departamentu 

Rozwoju Regionalnego w zakresie RPO WP 2007-2013 w 2016r." otrzymuje nazwę 

„Wsparcie zadań z zakresu RPO WP 2007-2013 w 2016r.", 

 

3) w dziale 853 w rozdziale 85332 w planie wydatków Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Rzeszowie realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. Projekt pn. „Pomoc Techniczna" 

otrzymuje nazwę „Pomoc techniczna RPO WP na lata 2014-2020 dla 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie na  rok 2016". 

 

 

 

 



- 16 - 

 

 

 

§ 5 

 

Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XVII/312/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2016 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


